
 1 

KOMENDA  POWIATOWA POLICJI 

     W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

 

DAS.II-  25/         -2019  

 
 

REGULAMIN KOMISARIATU POLICJI W SZCZUCINIE 

KOMENDY  POWIATOWEJ  POLICJI  W  DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 
 

z dnia 20 maja 2019 roku 

 
zmieniający  regulamin Komisariatu Policji w Szczucinie   

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 ze 

zmianami i 125 ) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie Komisariatu Policji w Szczucinie  z dnia 29 listopada 2018 roku, wprowadza 

się następujące zmiany: 
 

1.  § 14 otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

1. Do zakresu zadań Ogniwa Kryminalnego należy: 

 

a) Rozpoznawanie zagrożeń przestępczością oraz wykonywanie czynności operacyjno-

rozpoznawczych i dochodzeniowo-śledczych w celu ścigania sprawców przestępstwie  

i wykroczeń, a także realizacja zadań z zakresu poszukiwania osób i rzeczy, identyfikacji 

osób i zwłok, we współdziałaniu z innymi jednostkami Policji; 

 

b) Prowadzenie działań operacyjnych ukierunkowanych na wsparcie procesu wykrywczego  

w prowadzonych postępowaniach przygotowawczych; 

 

c) Prowadzenie i organizacja rozpoznania operacyjnego szczególnie w zakresie podkultur 

młodzieżowych, których działalność stanowi zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi lub 

mienia, osób, grup i środowisk przestępczych, których zachowanie wskazuje na 

prowadzenie działalności przestępczej, zagrożenia ze strony cudzoziemców wchodzących 

w struktury przestępcze lub dokonujących przestępstw; 

 

d) Prowadzenie pracy operacyjnej z wykorzystaniem środków, form i metod określonych  

w przepisach służbowych, w tym funduszu operacyjnego; 

 

e) Wdrażanie do realizacji nowych przepisów organizacyjno-prawnych dotyczących pracy 

operacyjnej i czuwanie nad ich właściwą realizacją; 

 

f) Współpraca w zakresie rozpoznawania i wykrywania przestępstw z Ogniwem do spraw 

Prewencji, innymi jednostkami Policji, instytucjami państwowymi, organami samorządu 

terytorialnego oraz z organizacjami społecznymi; 

 

g) Współpraca z pionem kryminalnym Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie Tarnowskiej 

w zakresie realizacji czynności operacyjno- rozpoznawczych; 

 

 

 



 2 

h) Prowadzenie postępowań przygotowawczych, czynności sprawdzających i postępowań  

w sprawach nieletnich o czyny karalne oraz wykonanie czynności zleconych przez 

prokuratury i sądy w zakresie postępowania karnego; 

 

i) Realizowanie czynności w zakresie technicznej obsługi miejsc zdarzeń; 

 

j) Współdziałanie przy wykonywaniu zadań z organami ochrony prawnej, administracji 

publicznej, organizacjami społecznymi i instytucjami użyteczności publicznej w ujawnianiu 

przestępstw i ściganiu ich sprawców oraz w zakresie zapobiegania przestępczości; 

 

k) Prowadzenie rejestracji kryminalnej i statystyki w zakresie przewidzianym odrębnymi 

przepisami. 

 

l) Prowadzenie sekretariatu w zakresie rejestracji i ewidencji poczty wpływającej 

 i wychodzącej z Komisariatu Policji w Szczucinie  

 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 20 kwietnia 2019 roku.  

 

 

  Komendant Komisariatu Policji 

       w Szczucinie 

 

                                                                                                 podinsp. Bogumił Jedynak  

 

                                                                      
 

                      W porozumieniu: 

 

Komendant  Powiatowy Policji    

                w Dąbrowie Tarnowskiej  

      

      mł.insp. Robert Dudek 
 

  


